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ЯНН 5425002194, 
Алтайский край, Первомайский райо\

ггисца99

vrxrw.sib-bird.ru,

УТВЕРЖДАЮ:
Генеральный директор 
ООО «Агр^ф^рм^’Сибирская Птица» 

Сафронова Т.А.

№ Наименование Месяц, поставки Цена за голову по факту 
оплаты опт руб

Цена за голову по факту 
оплаты розница руб.

1
Цыпленок

бройлерный
суточный

с 22.03.18 
каждый 

понедельник 
четверг

50.00 руб.
65.00 руб.

55.00 руб.
70.00 руб.

2 Утенок
суточный

с 12.04.18 
каждый 

понедельник 
четверг

55.00 руб.
75.00 руб.

60.00 руб.
80.00 руб.

3
Утенок

суточный
«Черри-Велли»

31.05.18
04.06.18 80.00 руб. 90.00 руб.

4 Утка мускусная 
суточная 21.05.18 150.00 руб. 160.00 руб.

5 Гусята суточные 
«Уральский серый»

10.05.18
17.05.18
07.06.18
14.06.18

210.00 руб.
230.00 руб.

240.00 руб.

6
Гусята

суточные
«Линда»

14.05.18
21.05.18
24.05.18
31.05.18
11.06.18

210.00 руб.
230.00 руб.

240.00 руб.

7 Индюк суточный 24.05.18
04.06.18 200.00 руб. 210.00 руб.

8

Несушка 
«Аоман-Браун» 
не сортировка

Курочка
Петух

с 03.05.18 
каждый 

понедельник 
четверг

30.00 руб.
35.00 руб.

55.00 руб.
10.00 руб.

35.00 руб.
40.00 руб.

60.00 руб.
15.00 руб.

9
Несушка суточная 

не сортировка 
«Доминант»

26.04.18
10.05.18
14.05.18
31.05.18

55.00 руб.
60.00 руб.

65.00 руб.

10 Несушка подрост 
«Браун-Ник»

2.5 мес. февраль 
3.5 мес. март

170.00 -  190.00 руб. 
250.00 руб.

210.00 руб.
270.00 руб.

Ценообразование подращенной птицы на 2018г :
Утенок кормодень 4.00 руб. Гусенок кормодень 5.00 руб.
Бройлер кормодень 3.50 руб. Несушка кормодень 2.00 руб.

В связи с ростом цен на рынке кормов и энергоносителей возможно 
изменение цены на молодняк птицы.

ООО «Агрофирма «Сибирская Птица» предлагает доставку птицы по 
Алтайскому краю и регионы.
Принимаем заявки e-mail: Agrofirma.SP@yandex.ru 
по телефону: опт от 500 голов и выше 8-913-914-2426 

розница 8-923-795-1111 ; 8-913-261-6879

mailto:Agrofirma.SP@yandex.ru


ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Агрофирма «Сибирская Птица»
Юр.адрес: 658076, Алтайский край, Первомайский р-н, п. Сибирский, ул. Советская 1, ИНН 5425002194, КПП 226301001, ОГРН 1095464000610, 

ОКПО 62884920 тел: (3852)57-32-04, 57-32-06, www.sib-bird.ru e-mail: Agrofirma.SP@vandex.ru

Реквизиты: р/сч 4 0 7 0 2 8 1 0 2 0 2 1 4 0 0 3 7 1 1 7  в Алтайское отделение №8644 Сбербанка России г.Барнаул, БИК 040173604, 

к/сч 30101810200000000604

Утверждаю: 

Генеральный директор 

ООО «Агрофирма/:

График вывода 

птицы на сезон 2018г.

Дата
вывода

Несушка
«Ломан-
Браун»

Несушка
Доминант

Гусь
Уральский

серый

Гусь
«Линда»

индоутка индюк
Утка

Черри-
Велли

26.04.2018 ■ ■
03.05.2018

07.05.2018
10.05.2018 ■и ■■
14.05.2018 1 1
17.05.2018 ■■
21.05.2018 1 1 ■■
24.05.2018 1 1
28.05.2018
31.05.2018 ■1 1 1 1 ■
04.06.2018 ■1 1 ■
07.06.2018 ЩШ
11.06.2018 1 1
14.06.2018 шш
18.06.2018

Бройлер с 22.03.18'""каждый понедельник и четверг 

Утка с 12.04.18 каждый понедельник и четверг

http://www.sib-bird.ru
mailto:Agrofirma.SP@vandex.ru

