OOO "Arpodenda" "Crafination Craft C

инн 5425002194, кип 276301601, бГРн 109546400610 Алтайский край, Первомайский район, половерский, и Советская, д.1, www.sib-bird.ru,

> Генеральный директор ООО «Агрофирма Сибирская Птица-Сафронова Т.А. «10» января 3018г.

УТВЕРЖДАЮ:

ПРАЙС

на молодняк птицы сезон 2018 года

Nº			к птицы сезон 2018 г Цена за голову по факту	Цена за голову по факту	
IAA	Наименование	Месяц поставки	оплаты опт руб	оплаты розница руб.	
1	Цыпленок бройлерный суточный	бройлерный		55.00 руб. 70.00 руб.	
2	Утенок суточный	с 12.04.18 каждый понедельник четверг	55.00 руб. 75.00 руб.	60.00 руб. 80.00 руб.	
3	Утенок суточный «Черри-Велли»	31.05.18 04.06.18	80.00 руб.	90.00 руб.	
4	Утка мускусная суточная	21.05.18	150.00 руб.	160.00 руб.	
5	Гусята суточные «Уральский серый»	10.05.18 17.05.18 07.06.18 14.06.18	210.00 руб. 230.00 руб.	240.00 руб.	
6	Гусята суточные «Линда»	14.05.18 21.05.18 24.05.18 31.05.18 11.06.18	210.00 руб. 230.00 руб.	240.00 руб.	
7	Индюк суточный	24.05.18 04.06.18	200.00 руб.	210.00 руб.	
8	Несушка «Ломан-Браун» не сортировка Курочка Петух	с 03.05.18 каждый	30.00 руб. 35.00 руб.	35.00 руб. 40.00 руб.	
		понедельник четверг	55.00 руб. 10.00 руб.	60.00 руб. 15.00 руб.	
9	Несушка суточная не сортировка «Доминант»	26.04.18 10.05.18 14.05.18 31.05.18	55.00 руб. 60.00 руб.	65.00 руб.	
10	Несушка подрост «Браун-Ник»	2.5 мес. февраль 3.5 мес. март	170.00 – 190.00 руб. 250.00 руб.	210.00 руб. 270.00 руб.	

Ценообразование подращенной птицы на 2018г:

Утенок кормодень 4.00 руб.

Гусенок кормодень 5.00 руб.

Бройлер кормодень 3.50 руб.

Несушка кормодень 2.00 руб.

В связи с ростом цен на рынке кормов и энергоносителей возможно изменение цены на молодняк птицы.

ООО «Агрофирма «Сибирская Птица» предлагает доставку птицы по Алтайскому краю и регионы.

Принимаем заявки e-mail: Agrofirma.SP@yandex.ru

по телефону:

опт от 500 голов и выше 8-

8-913-914-2426

розница 8-923-795-1111; 8-913-261-6879

общество с ограниченной ответственностью

«Агрофирма «Сибирская Птица»

Юр.адрес: 658076, Алтайский край, Первомайский р-н, п. Сибирский, ул. Советская 1, ИНН 5425002194, КПП 226301001, ОГРН 1095464000610,

ОКПО 62884920 тел: (3852)57-32-04, 57-32-06, www.sib-bird.ru_e-mail: Agrofirma.SP@yandex.ru

Реквизиты: Р/сч 40702810202140037117 в Алтайское отделение №8644 Сбербанка России г.Барнаул, БИК 040173604,

к/сч 30101810200000000604

Утверждаю:

Генеральный директор

000 «Агрофирма «Сабирская Птица»

График вывода

птицы на сезон 2018г.

Дата вывода	Несушка «Ломан- Браун»	Несушка Доминант	Гусь Уральский серый	Гусь «Линда»	индоутка	индюк	Утка Черри- Велли	
26.04.2018	4							
03.05.2018								
07.05.2018	REAS.							
10.05.2018	465	4						
14.05.2018	30,50	1148						
17.05.2018								
21.05.2018	See March			是自任				
24.05.2018						有作		
28.05.2018		-						
31.05.2018							里片常	
04.06.2018	All the same						1222	
07.06.2018								
11.06.2018		**		1995				
14.06.2018								
18.06.2018				_				

Бройлер с 22.03.18 каждый понедельник и четверг

Утка с 12.04.18 каждый понедельник и четверг